Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 00:37
Link do produktu: https://www.floorbox.pl/puszka-hermetyczna-typu-fonto-1970w-1eg-anodowana-na-naturalne-aluminium-
wysoki-tubus-1-gniazdo-230v-ip67-p-181.html
Puszka hermetyczna typu FONTO 1970W 1EG
anodowana na naturalne aluminium wysoki
tubus 1 gniazdo 230V IP67
Cena brutto 1 667,02 zł
Cena netto 1 355,30 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy FONTO_1970W_1EG
Opis produktu
Puszka aluminiowa typu: FONTO.1970W- 1EG anodowana na naturalne aluminium z wyciąganym okrągłym
tubusem z tworzywa (Ø 93 mm).
Stopień ochrony: IP67.
Hermetyczna puszka do montażu 1 gniazda 230V w standardzie Mosaic 45x45 mm.
Puszka wykonana jest z odlewu naturalnego aluminium.
Maksymalny poziom wody (ochrona przy zalaniu podłogi) przy wyciągniętym tubusie wynosi 35 mm.
Tubus wykonany został z tworzywa, w stanie pracy zamykany jest od góry standardowym deklem puszki uszczelnianym
gumowym pierścieniem.
Wytrzymuje najazd np. wózka widłowego lub samochodu osobowego.
Można ją montować na zewnątrz i w stanie zamkniętym czyścić na mokro. Dokonała puszka do asfaltu, terakoty lub kostki
brukowej.
Puszki serii 1970W nie mają możliwości poziomowania, wymagają zatem starannego wklejenia w warstwie wylewki.
Puszkę otwiera się uchwytem w deklu, nie jest wymagany dodatkowy klucz.
Wymiary zewnętrzne 120 x 120 mm.
Zasilanie rurkami giętkimi poprzez dławiki PG M25x1,5 mm.
Minimalne zagłębienie puszki 88 mm.
Puszki nie potrzeba odwadniać.
Gniazda należy zamawiać oddzielnie
Dawny numer katalogowy: 1970W- 1E- PLA
wygenerowano w programie shopGold x
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold x